АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 15.02.2022 г  № 06
  с.Красный Лиман

Об осуществлении закупки посредством
определения поставщика
 путем электронного аукциона на право
заключить муниципальный контракт

 В связи с проведением электронного аукциона на благоустройство территории парковой зоны по адресу: Воронежская область, Панинский муниципальный район, п. Красный Лиман-2-ой, ул. Партизанская:
1. Утвердить начальную (максимальную) цену контракта в размере                    3 276 012 (Три миллиона двести семьдесят шесть тысяч двенадцать) рублей 00 копеек КБК 914 0503 05305S8910 244.
2. Утвердить срок поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг в течение 60 календарных дней с даты заключения контракта.
3. Утвердить прилагаемую заявку с перечнем сведений на  .
4. Направить заявку об осуществлении закупки в администрацию Панинского муниципального района Воронежской области ______2022 г.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Краснолиманского
 сельского поселения                     ________________                            А.А. Барабанов